
Zarządzenie Nr 1539/09 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia  19 października 2009r. 
 

w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków konkursu na realizację zadań publicznych 
Miasta Gdańska określonych w  „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2010” przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych 
i nie działające w celu osiągnięcia zysku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; 
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,  
poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175 poz.1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128 Dz.U.Nr181, poz.3137; z 2007r. Dz. U .Nr 48,  poz.327 Dz. U .Nr 138,poz.974, Dz. U .Nr 
173, poz.1218 z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420), art. 176  ust.1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 Nr 62 poz.504, Nr 72 
poz.619, Nr 79 poz.666) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 
96, poz. 873, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz.2135, zm.: z 2005 r. Dz. U. Nr155, poz. 1298, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 175,  poz.1462, Nr 249, poz. 2104 z 2006 Dz. U. Nr 94, poz.651; z 2008r.Nr 209, poz.1316, z 2009r Dz.U.Nr 19 
poz.100.Dz.U.Nr 22, poz.120,);).); oraz art. 4 ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.   o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity  z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 473 zm. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz.1238 z 2008r. Nr 227, poz.1505 z 2009r. 
Nr 18, poz.97, Nr 144, poz.1175),  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. Nr 179, poz.1485 ; zm 2006 r. 
Dz. U. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826; z 2007 r. Dz. U. Nr 7, poz.48, Nr 82, poz. 558, zm.: z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 63, poz.520,Nr 92 
poz.753, Nr 98, poz. 817) w związku  z pkt.5  załącznika  do uchwały Nr XV/377/07 RMG z dnia 25 października 2007 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gdańsk na lata 2008-2012”;  w związku z § 17-24  załącznika do Uchwały Nr 
XXX7X /1126/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  Miasta Gdańska z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2010” 
 

zarządza się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się szczegółowe warunki konkursu na realizację zadań publicznych w 2010 roku, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zatwierdza się treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  
w 2010 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, które podlega ogłoszeniu 
w prasie codziennej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie organizatora konkursu i na stronie 
internetowej Miasta Gdańska,  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 



      
 
 
 
UZASADNIENIE 
 
 Zgodnie z ustawą o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie oraz przyjętą 

przez Radę Miasta Gdańska Uchwałą w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2010”, zlecanie  zadań publicznych 

podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu 

osiągnięcia zysku następuje w drodze otwartego konkursu ofert. Do przeprowadzenia 

procedury konkursowej zostanie powołana komisja konkursowa odrębnym zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Gdańska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wnioskodawca: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


